ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:         /UBND - VHXH
Về việc Giao thực hiện tiểu dự án

2, thuộc dự án 3 Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững năm

2022 và năm 2023 trên địa bàn xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:       - Công chức Chính sách – Xã hội;

                               - Trạm Y tế xã.

Thực hiện Công văn số 930/UBND-VP, ngày 24/4/2023 của UBND huyện

về việc giao thực hiện tiểu dự án 2, thuộc dự án 3 Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững năm 2022 và năm 2023.

UBND xã Cẩm Lương triển khai và giao các công chức Văn phòng – TK

;Công chức Chính sách – Xã hội (phụ trách DT-TG); ; Trạm Y tế xã căn cứ chức

năng, nhiệm vụ nghiên cứu các văn bản hướng dẫn có liên quan, tham mưu cho

UBND xã và Chủ tịch UBND những nội dung thuộc lĩnh vực phụ trách.

(Gửi kèm các văn bản có liên quan)

 Chủ tịch UBND xã đề nghị các công chức thực hiện nghiêm túc các nội

dung nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như Kg;

- Phó CT UBND phụ trách khối;

- Lưu: VP, DT-TG.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T07:09:32+0700

		2023-05-30T14:50:44+0700

		2023-05-30T14:50:59+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T14:51:11+0700